
UCHWAŁA NR LIX/630/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie skorzystania przez Gminę Szemud z prawa odkupu nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
109/5 położonej w obrebie geodezyjnym Donimierz, Gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na przyznanie Gminie Szemud prawa odkupu nieruchomości oznaczonej jako działka nr 109/5 
polożonej w obrębie geodezyjnym Donimierz, Gm. Szemud, za cenę transakcyjną wskazaną w akcie notarialnym 
Rep. A 6666/2014 z dnia 25 września 2014 r. przez okres 5 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzwodniczący Rady 
Gminy Szemud

Tadeusz Haase

Id: 551F2360-C5FE-48AC-9D78-E50C75AD3650. Uchwalony Strona 1




